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 $372.53 
 $763.86 

 $403.68

Características:
• Máquina sencilla sin ojillo ni buje 
• Fabricada con engrane, sinfín y 
   cajas de aluminio de alta resistencia
• Alta resistencia al impacto, al medio
  ambiente y a la luz solar 
• Engrasada en alto contenido 
  de grafito 

14ENROLL001SM
14ENROLL005SM

14ENROLL004SM

Modelo 1
Modelo 9

Modelo 8

4.5 m / 20kg
9 m / 40kg

4.5 m / 20kg

5/8

5/8

Código

Código

Código

Diámetro 
de buje

Diámetro 
de eje

Diámetro 
de eje

Capacidad 
de carga

Capacidad 
de carga

Capacidad 
de carga

MaterialNúmero

Número

Número

 $379.32 
 $416.44 
 $821.57 

Precio

Precio

Precio

Enrollador de toldos

Características: 
• Buje de polietileno de alta densidad grado 6505  
• Ojillo de aluminio de alta resistencia 
• Ejes de 5/8” de diámetro
• Fabricada con engrane, sinfín y cajas de 
  aluminio de alta resistencia
• Máquina chica completa con ojillo y buje
• Engrasada en alto contenido de grafito 
• Carga promedio
• Máquina chica completa con ojillo y buje

14ENROLL003SM
14ENROLL002SM
14ENROLL006SM

1 1/2”
1 1/2”

2”

PI
Aluminio
Aluminio

4.5 m / 20kg
4.5 m / 20kg
9 m / 40kg

Modelo 26
Modelo 3

Modelo 13

Modelo 26 Modelo 3 Modelo 13

Unidad: 1 pieza  Máster: 1 pieza

*El Polímero de Ingeniería (PI) es un termoplástico semicristalino de gran 
resistencia mecánica. Tiene buenas características de deslizamiento y una
excelente resistencia al desgaste y una baja absorción de humedad con lo 
que no pierde su forma.

Características:
• Máquina sencilla sin buje y con ojillo 
• Ojillo de aluminio de alta resistencia  
• Fabricada con engrane, sinfín y cajas 
  de aluminio de alta resistencia
• Alta resistencia al impacto, al medio 
  ambiente y a la luz solar 
• Engrasada en alto contenido 
  de grafito 
• Carga promedio

Unidad: 1 pieza  Máster: 1 pieza

Unidad: 1 pieza  Máster: 1 pieza

Lonas -Toldos -Enrolladores

 

LONA EXTENDIDA

Precios en catálogo de FerreteríaPrecios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Color azul y naranja
• Ligera
• Fácil manejo e instalación 
• Fácil de instalar 
•Puede usarse como protección 
  contra polvo, viento, 
  lluvia y cambios de clima 
• Lona de polietileno de alta densidad 
• Refuerzo de rafia de polietileno  
   en el perímetro garantizado 
•Ojillos de aluminio 
• Sellado térmicamente sin costura 
• Insumo 100% poliertileno

Lona multiuso
Características:
• Color azul y naranja
• Ligera
• Fácil manejo e instalación 
• Fácil de instalar 
•Puede usarse como protección 
  contra polvo, viento, 
  lluvia y cambios de clima 
• Lona de polietileno de alta densidad 
• Refuerzo de rafia de polietileno  
   en el perímetro garantizado 
•Ojillos de aluminio 
• Sellado térmicamente sin costura 
• Insumo 100% poliertileno

Precios en catálogo de Ferretería

15LONAS-001CH
15LONAS-002CH
15LONAS-003CH
15LONAS-004CH
15LONAS-005CH
15LONAS-006CH
15LONAS-007CH
15LONAS-008CH
15LONAS-009CH
15LONAS-010CH
15LONAS-011CH
15LONAS-012CH

*15LONAS-060SM
15LONAS-013CH

*15LONAS-059SM
15LONAS-014CH
15LONAS-015CH
15LONAS-016CH
15LONAS-017CH
15LONAS-018CH
15LONAS-019CH
15LONAS-020CH
15LONAS-021CH
15LONAS-022CH
15LONAS-023CH
15LONAS-024CH
15LONAS-025CH
15LONAS-026CH

1.83 X 2.44
3.05 X 2.44
3.05 X 3.05
3.05 X 3.66
3.05 X 4.88
3.05 X 6.10
3.66 X 3.66
3.66 X 4.88
3.66 X 6.10
4.57 X 4.57
4.88 X 6.10
6.10 X 9.15
6.10 X 9.15
7.32 X 7.32
7.32 X 7.32
1.83 X 2.44
3.05 X 2.44
3.05 X 3.05
3.05 X 3.66
3.05 X 4.88
3.05 X 6.10
3.66 X 3.66
3.66 X 4.88
3.66 X 6.10
4.57 X 4.57
4.88 X 6.10
6.10 X 9.15
7.32 X 7.32

6x8
10x8

10x10
10x12
10x16
10x20
12x12
12x16
12x20
15x15
16x20
20x30
20x30
24x24
24x24

6x8
10x8

10x10
10x12
10x16
10x20
12x12
12x16
12x20
15x15
16x20
20x30
24x24

 $75.40 
 $168.20 
 $160.08 
 $248.24 
 $328.28 
 $317.84 
 $229.68 
 $388.60 
 $380.48 
 $448.92 
 $641.48 
 $953.52 
 $819.08 
 $915.24 
 $826.91 
 $96.28 

 $194.88 
 $204.16 
 $248.24 
 $438.48 
 $541.72 
 $314.36 
 $560.28 
 $699.48 
 $605.52 
 $856.08 

 $1,599.64 
 $1,691.28 

0.1mm
65G. 
X M2

Naranja

Azul

0.3mm
100G. 
x M2

Código Metros PrecioPies Espesor Peso Color

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

* Sin oferta especial

Toldo sombraToldo sombra
CaracterÍsticas:
• Usos: toldo, cortina, rompe vientos, 
tienda de campañas, terrazas, invernadero 
casero, cubre domos, protege automóviles 
o mascotas del sol
• Malla sombra color negro, uso casero
• Fácil de instalar con ojillos cada 50cm
• Mayor vida útil para su cinta de refuerzo

14TOLDOS001SM
14TOLDOS002SM
14TOLDOS003SM
14TOLDOS004SM

3.60x5
3.60x3
3.60x5
3.60x3

 $1,915.10 
 $1,390.43 
 $1,631.66 
 $1,191.38 

80% negro

70% negro

Código Ancho x Largo PrecioSombra

Unidad: 1 Pieza.  Máster: 5 Piezas.
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